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Ten weekend będzie stał pod znakiem Oscarów! Najbardziej znane nagrody filmowe zostaną rozdane już

z niedzieli na poniedziałek, zatem czekają nas i transmisje na żywo i oglądanie nominowanych filmów.

Nie zapominamy również o koncertach międzynarodowych gwiazd w Klubie Studio i TAURON Arenie, a

także o nowej wystawie Muzeum Narodowego poświęconej polskiemu komiksowi. Gotowi? Zaczynamy

kulturalny weekend!

Zaczynamy od Oscarów! Jak się do nich dobrze przygotować? Najlepiej obejrzeć jak najwięcej

nominowanych filmów. Taką okazję daje nam Kino pod Baranami, gdzie w piątek

odbędzie się dodatkowy pokaz Oscar Nominated Shorts, czyli najlepszych produkcji

krótkometrażowych na świecie, nominowanych do nagrody w dwóch krótkometrażowych

kategoriach: animacja i fabuła. Zwykle nie mamy okazji zobaczyć takich produkcji w kinie,

zatem tym bardziej polecamy się z nimi zapoznać! Poza tym na ekranie Kina pod Baranami w

weekend możecie oglądać praktycznie wszystkie najważniejsze oscarowe filmy! Szczegóły na

stronie Kina.

Z piątku na sobotę, na kilkanaście godzin przed najważniejszym wydarzeniem dla światowej

branży filmowej, Kino Agrafka zaprasza na Oscarową Noc Filmową. Będzie to prawdziwy

maraton dobrego kina - jednej nocy zobaczymy aż trzy filmy nominowane do tych nagród. O

godz. 22:15 obejrzymy „Kształt wody” w reżyserii Guillermo del Toro, czyli nietypową

historię miłosną niemej kobiety i wodnego stwora. Następnie jeden z faworytów do tych nagród,

czyli „Trzy billboardy za Ebbing, Missouri”, w której świetne role stworzyli Frances

McDormand, Woody Harrelson czy Sam Rockwell - wszyscy zgarnęli nominacje do Oscara. Na

koniec jeden z faworytów w kategorii „najlepszy film nieanglojęzyczny”, czyli

�„Niemiłość” - rosyjski kandydat do Oscara. Warto nadrobić straty i obejrzeć te dzieła w

piątek w Agrafce!

Gdy będziecie już tak dobrze przygotowani i obstawicie swoich faworytów w każdej kategorii,

pozostaje Wam tylko w niedzielną noc zasiąść na sali Kina Kijów. Tam właśnie odbędzie się 

transmisja jubileuszowej 90. gali Oscarowej. Wieczór rozpocznie się o godzinie 23

specjalnym Before Party! Oficjalna transmisja ze studiem oscarowym Canal+ wystartuje o

1:30. Transmisja gali rozpocznie się o godzinie 2:00 w nocy. Tegoroczną galę wręczenia

Oscarów poprowadzi Jimmy Kimmel, zeszłoroczny gospodarz imprezy. Oglądanie tego

wydarzenia w kinie to niesamowite przeżycie, spróbujcie!

Przechodzimy do muzycznych wydarzeń weekendu. Dla fanów rapu kierunek będzie jeden -

Klub Studio. Tam w piątek wystąpi The Game! Multiplatynowy raper będzie promować swój 

najnowszy album pt. „Westside Story”, za którego produkcję jest odpowiedzialny sam Dr.

Dre, a wśród gości na nowym albumie pojawili się Kendrick Lamar, Young Thug i Jeremih. The

Game wystąpi w Polsce z pełnym zespołem, a podczas bardzo energetycznego występu

usłyszymy zarówno nowy materiał, jak i największe przeboje artysty takie jak „Hate It or

Love It” czy „One Blood”. The Game to nie jest grzeczny chłopiec, więc spodziewajcie się

równie niegrzecznego koncertu w Klubie Studio od 18:30!

Zmieniamy klimat i przenosimy się do Teatru Variete, gdzie w sobotę i niedzielę o godz.

19 usłyszymy na żywo Jaromira Nohavicę. Z pewnością usłyszymy wiele piosenek z jego

najnowszej płyty „Poruba”. Jest to nazwa ostrawskiej dzielnicy, z którą łączy go wiele
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wspomnień i gdzie wszystko się w jego życiu zaczęło: pierwsze miłości, przyjaźnie, znajomości,

ale też awantury. Usłyszymy zatem rytmiczne, poruszające teksty z przebojowymi ambicjami,

które przeplatają się z pieśniami nostalgicznymi, pełnymi emocji, skłaniającymi do zadumy. Na

pewno nie zabraknie największego hitu z ostatniej płyty, czyli „Czarnej dziury”

chętnie granej w naszych stacjach radiowych. Polecamy!

Rockowe przeboje zatrzęsą murami Klubu Kwadrat! W sobotę wystąpi tam kilka zespołów,

które w latach 80. XX wieku odmieniło na zawsze polską scenę muzyczną. Big Cyc,

Kobranocka, Sztywny Pal Azji, Oddział Zamknięty i Czarno-Czarni. Wszyscy na jednej

scenie! To będzie prawdziwa podróż w czasie. Wstęp do klubu już od godz. 16, szykuje się

naprawdę długa rockowa impreza!

Na dwa świetne spektakle w ten weekend zaprasza Teatr Bagatela! „Boeing, boeing –

Odlotowe narzeczone" to jedna z najzabawniejszych teatralnych komedii ostatniego

półwiecza. Maks nie ma żadnych problemów z życiem uczuciowym, dopóki grafik lotów jego

trzech nie wiedzących o sobie nawzajem narzeczonych-stewardess pewnego dnia się nie

pokryje… Miłosny czworokąt uzupełniają przyjaciel głównego bohatera i rezolutna rosyjska

gosposia, tym bardziej komplikujący akcję, im bardziej starają się ją rozplątać. Ten spektakl

możecie obejrzeć od piątku do niedzieli na Dużej Scenie. Z kolei w „Boskiej terapii"

znaną psychoterapeutkę niespodziewanie odwiedza atrakcyjny mężczyzna. Ten wielkiego

formatu Gość domaga się wyleczenia z depresji. Czy Ella podoła temu zadaniu? „Boska

terapia" do obejrzenia w sobotę i niedzielę na Scenie na Sarego 7.
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl „Boeing boeing" o godz.

19:15 lub również niedzielną „Boską terapię" o godz. 17. Aby wygrać, odpowiedzcie na

jedno proste pytanie: Jaka jest najzabawniejsza komedia teatralna, jaką widzieliście?

Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 2 marca do godz. 12 w

tytule maila wpisując BAGATELA oraz nazwa spektaklu, który chcecie zobaczyć. Zwycięzców

poinformujemy indywidualnie.

Najsłynniejszy polski musical już w ten weekend w TAURON Arenie Kraków! Tak, to właśnie

legendarne „Metro” Janusza Józefowicza z muzyką Janusza Stokłosy zawita do Krakowa!

„Metro” to opowieść o marzeniach i rozczarowaniach, o pasji i zdradzie, o młodzieńczych

ideałach i władzy pieniądza, a przede wszystkim to historia romantycznej miłości. Na scenie

zobaczymy Nataszę Urbańską, Janusza Józefowicza, a także całą plejadę młodych polskich

aktorów. Warto dodać, że dzięki musicalowi w przeszłości rozwinęło się wiele karier, między

innymi Edyty Górniak, Katarzyny Groniec czy Roberta Janowskiego! To po prostu coś,

czego nie można przegapić w tę sobotę o godz. 18:30.

KONKURS

Mamy do rozdania podwójne zaproszenia na sobotni musical „Metro" w TAURON Arenie.

Chcecie tam być? Odpowiedzcie na jedno proste pytanie: Kiedy miała miejsce premiera

musicalu „Metro"? Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 2

marca do godz. 12 w tytule maila wpisując METRO. Zwycięzców poinformujemy
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indywidualnie.

Na swój niezawodny spektakl zaprasza Teatr Mumerus. W niedzielę dokładnie o godz.

19.00 zobaczymy tam spektakl „Pieśń gminna”. Teatr Mumerus wraz z wokalistkami

grupy Strojone wychodzą od tradycyjnej kultury ludowej na spotkanie z folklorem miejskim.

Przestrzenią muzycznego spektaklu staje się nieokreślone polskie miasto ostatniego stulecia. 

Tutaj, w szemranych zaułkach bandyci i ich ofiary snują opowieść o zbrodniach

wszelkiej maści, krwawych, makabrycznych, groteskowych. Tutaj pieśń wędrownego

dziada przeistacza się w miejską balladę, wieść gminną. Pieśń gminną.
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Mamy do rozdania podwójne zaproszenia na niedzielny spektakl w Teatrze Mumerus. Dla

chętnych jedna prosta zagadka: Proszę podać datę premiery wersji piwnicznej spektaklu

"Pieśń gminna"? Odpowiedź ślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 2 marca 

do godz. 12 w tytule maila wpisując MUMERUS. Zwycięzców poinformujemy indywidualnie.

Pozostajemy w musicalowym nastroju! „Upiór w operze”, „Chicago”, „West Side Story”,

czy „Mamma Mia” to tylko kilka tytułów, które zagoszczą na scenie podczas wyjątkowego

koncertu „Nie tylko musicale” w Centrum Kongresowym ICE. Obok najbardziej

popularnych fragmentów z musicali pojawią się przeboje piosenki polskiej – „Powróćmy jak za

dawnych lat", „Bo to się zwykle tak zaczyna" czy „Dumka na dwa serca". Zapytacie

pewnie - a kto je wykona? Zjadą się do Krakowa artyści wielu polskich scen - Opery

Wrocławskiej, Teatru Muzycznego ROMA w Warszawie, Teatru Muzycznego w Poznaniu, a wśród

nich Krzysztof Cugowski, który swoim wokalem uświetni ten wieczór. Początek w piątek o

godz.19.

To będzie prawdziwa gratka dla fanów komiksu! Już od piątku w Gmachu Głównym

Muzeum Narodowego będziemy mogli oglądać wystawę „Teraz komiks”, która

zaprezentuje oryginalne prace, wydawnictwa i przedmioty z lat 1871-2017, związane z

komiksem w Polsce. Dokąd szedł Koziołek Matołek? Czyim psem jest Filuś, a czego boi się

smok Miluś? Czy żółw może być symbolem superbohatera? Odpowiedzi na wszystkie pytania

znajdziecie właśnie na tej wystawie! Niektórzy wrócą wspomnieniami do lat dzieciństwa, a inni

być może zakochają się w komiksie po raz pierwszy! W MNK dowiemy się, jak tworzyło się

komiksy kiedyś, a jak powstają one dzisiaj. Będzie można również wejść do komiksowej

pracowni Papcia Chmiela, sfotografować się z ulubionymi bohaterami, a także zastanowić,

dlaczego nie wyrasta się z czytania komiksów. Wystawa czynna do 22 lipca!

To jeden z tych głosów we współczesnej muzyce pop, którego nie da się zapomnieć. Jej

emocjonalne i melodyjne ballady podbiły serca słuchaczy na całym świecie. Teraz ich

wykonania podbiją serca tych, którzy w niedzielny wieczór zjawią się w TAURON Arenie.

Jessie Ware, bo o niej mowa, już w ten weekend zaśpiewa w Krakowie! Czy usłyszymy jej

największy przebój, czyli „Wildest moments”? Mamy taką nadzieję! Prócz tego z pewnością

możemy się spodziewać piosenek z jej ostatniego, świetnego albumu zatytułowanego

„Glasshouse”. Nie zabrakło na nim melodyjnych ballad w stylu r&b i soul, które zapadają w

pamięć. Zaśpiewajcie je razem z Jessie w niedzielę o godz. 20!
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Skórzana walizka, szczotka do włosów, świecznik, flakon na perfumy, lornetka, portmonetka,

złote okulary - to tylko niektóre przedmioty ocalałe z katastrofy Titanica – największego,

najdroższego i najbardziej luksusowego transatlantyku, który ponad sto lat temu zatonął w

lodowatych wodach Atlantyku. Już od ubiegłego tygodnia można oglądać je w Krakowie, dzięki

wystawie „Titanic. The Exhibition”, która zagościła w hotelu Forum. Na wystawie znajduje

się ponad 200 oryginalnych przedmiotów, dokumentów i zdjęć z pokładu Titanica, a także

pocztówki i listy do rodziny napisane przez pasażerów. Poza tym zapoznać się można z

licznymi replikami – dokładnie odtworzonymi kabinami czy słynnymi schodami do sali

balowej. Brakuje tylko Jacka i Rose!
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Mamy dla szczęśliwców podwójne zaproszenie na wystawę „Titanic. The Exhibition" w

hotelu Forum. Jeśli chcecie je zdobyć, odpowiedzcie na pytanie: Czemu to właśnie Wy

powinniście wygrać bilet na wystawę? Odpowiedzi podsyłajcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 2 marca do godz. 12 w tytule TITANIC. Zwycięzców

poinformujemy indywidualnie.
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